
v S37 Seifhennersdorf - Oderwitz - Ebersbach
fährt nur an Schultagen in Sachsen
Gültig ab 29.04.2024 - 28.06.2024
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AR

IF

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Seifhennersdorf Grenze Rumburk  ab
Seifhennersdorf Oberschule
Seifhennersdorf Gymnasium
Seifhennersdorf Am Bahnhof
Spitzkunnersdorf Wilder Hirsch
Spitzkunnersdorf Kirche
Spitzkunnersdorf Niederschenke
Spitzkunnersdorf Siedlung
Niederoderwitz Dreihäuser
Niederoderwitz Bahnhof
Oberoderwitz Weißer Kretscham
Oberoderwitz Gasthof Wiedner
Oberoderwitz Landmannsheim
Oberoderwitz Zwahr
Oberoderwitz Bf Oberdorf
Eibau Oderwitzer Weg
Eibau An der Brauerei
Eibau Trebeweg
Eibau Schulstraße
Eibau Hotel Hirsch E
Eibau Bahnhofstraße
Eibau Faktorenhof
Eibau Abzw Walddorf
Ebersbach (Spree) Gasthaus Ameise
Ebersbach (Spree) Goldener Löwe
Walddorf Schulbus  an

239
S

l

13.35
13.37
13.39
13.40
13.41

13.43

241
S

l
13.48
13.49
13.51
13.52
13.58
13.59
14.00
14.01
14.03
14.05
14.07
14.09
14.11
14.13
14.15
14.16
14.18

14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.28

245
S

l

15.10
15.12
15.14
15.15
15.16

15.18

247
S

l
15.33
15.34
15.36
15.37
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.50
15.52
15.54
15.56
15.58
16.00
16.01
16.03

16.06
16.07
16.08
16.09
16.11
16.13

S fährt nur an Schultagen in Sachsen, nicht am 10.05.2024 l Fahrzeug barrierefrei E Ersatzhaltestelle
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